Alleluya. *V.* Iste sanctus digne in memóriam vértitur hóminum : qui ad gáudia⁶⁵ tránsiit angelórum. [44].

Sequentia. Orgánicis cánamus. *in communi.* [46].

Evangelium. Homo quidam nóbilis. *in communi.* [58].

Offertorium. Invéni David servum meum : et in óleo sancto unxi eum : manus enim mea auxiliábitur ei et bráchium meum confortábit eum. [122].

Secreta.

PRo passióne beáti Cleméntis martyris tui atque pontíficis gratárter tibi Dómine munus offérimus : quia sicut eum séntimus in

te vívere gloriósum : sic pro nobis interveníre confidimus. Per Dóminum.

Alia secreta de santa Felicitate.

AUnera tibi Dómine pro sancte Felicitatis gloriósa solennitáte deférimus obsecrántes : ut que nobis hujus celebritatis efféctum : et con-

fessióne dedicávit et sanguine : miserationis tue contínum implóret auxílium.

Communio. Beátus servus quem cum vénerit Dóminus, invénerit vigilántem : amen dico vobis super ómnia bona sua constituet eum. [124].

Postcommunio.

PUríficent nos Dómine quésimus et divíni percéptio sacraménti :

et gloriósa deprecátió beáti Cleméntis martyris tui atque pontíficis. Per.

Alia postcommuno de sancta Felicitate.

HEc Dómine sacraménta suméntes : quésimus : ut intercedénte beáta Felicitate mártire tua : vite

etérne in nobis nútriant aliménta. Per.

¶ *Sancti Grisogoni martyris.*

(*xxiiij. Novembris.*)

[*Ad missam.]⁶⁶ Officium.*

Lória et honore coronasti eum : et constituisti eum super opera manuum tuarum. *Ps.* Dómine Dóminus noster : quam admirabile est nomen tuum in universa terra. [33].

Oratio.

Adesto Dómine supplicatiōibus nostris : ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse congnoscimus, | beati Grisogoni martyris tui intercessione liberemur. Per Dóminum.

Epiſtola. Beatus homo qui invénit. *in communi.* [3].

Gradale. Posuisti Dómine super caput ejus corónam de lápide precioso. *V.* Desidérium ánime ejus tribuisti ei : et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum. [39].

Alleluya. *V.* Beatus vir qui suffert temptationem : quóniam cum probátus fúerit accípiet corónam vite. [44].

Evangelium. Qui vos audit me. *in communi.* [50].

Offertorium. Glória et honore coronasti eum : et constituisti eum super opera manuum tuarum Dómine. [53].

Secreta.

Aunera nostra quésimus Dómine sereno vultu⁶⁷ súscipe : | tyre tuo, críminum nostrorum contágia cuncta expúrgent. Per. ut intercedente beato Grisogono mär-

Communio. Posuisti Dómine in cápite ejus corónam de lápide precioso. [55].

Postcommunio.

Annue quésimus Dómine : ut | quoque Grisogoni martyris tui semper mystériis tuis recreáti : sancti muniamur auxiliis. Per.